-butay Lu

Séance portrait
(1 - 2 personnes)

Séance famille
(jusque 10 pers. en studio)

Livre photo

Box «10 cartons »

Flandrin anne-sophie ou Nicolas 06.32.67.59.17 www.imagin-photographie.fr

5, imp. des Mouleurs - 60650 St Aubin-en Bray ~ 06.23.01.23.38

¥ imag’in-photographie

annesophie.flandrin@gmail.com

Tarifs portraits - saison 2014-2015

En studio
A domicile ou en extérieur
Dimanche et jour férié

En studio
A domicile ou en extérieur
Dimanche et jour férié

Livre 10 x 15 cm - 10 pages
Livre 20 x 20 cm - 20 pages (prise de vue incluse)
Livre 20 x 20 cm - 30 pages (prise de vue incluse)

box 16x16 cm
box 24x24 cm
box 30x30 cm

Pour des tirages supplémentaires :

10x15cm
13x18cm
18x24 cm
20x 30 cm
30x40 cm
40 x 50 cm
50 x 60 cm

3,50 €
6,00 €
10,00 €
15,00 €
30,00 €
45,00 €
65,00 €

Pour les biptyques, triptyques, photo sur toile : nous consulter

( www.imagin-photographie.fr ))

* Un acompte de 30% vous sera demandé le jour de la séance.

25,00 €
35,00 €
45,00 €

45,00 €
55,00 €
65,00 €

50,00 €
130,00 €
180,00 €

100,00 €
140,00 €
180,00 €



