



## Tarifs portraits - saison 2014-2015

• <b>Séance portrait</b>	En studio	25,00 €
(1 - 2 personnes)	A domicile ou en extérieur	35,00 €
	Dimanche et jour férié	45,00 €
• <b>Séance famille</b>	En studio	45,00 €
(jusque 10 pers. en studio)	A domicile ou en extérieur	55,00 €
	Dimanche et jour férié	65,00 €
• <b>Livre photo</b>	Livre 10 x 15 cm - 10 pages	50,00 €
	Livre 20 x 20 cm - 20 pages (prise de vue incluse)	130,00 €
	Livre 20 x 20 cm - 30 pages (prise de vue incluse)	180,00 €
• <b>Box «10 cartons»</b>	box 16x16 cm	100,00 €
	box 24x24 cm	140,00 €
	box 30x30 cm	180,00 €

### • Pour des tirages supplémentaires :

10 x 15 cm	3,50 €
13 x 18 cm	6,00 €
18 x 24 cm	10,00 €
20 x 30 cm	15,00 €
30 x 40 cm	30,00 €
40 x 50 cm	45,00 €
50 x 60 cm	65,00 €

### • Pour les biptyques, triptyques, photo sur toile : nous consulter

[www.imagin-photographie.fr](http://www.imagin-photographie.fr)